Άρθρο 1
Συμβατικό αντικείμενο – Προϋπολογισθείσα δαπάνη

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια εξοπλισμού σχολικών τροχονόμων και πιο 

συγκεκριμένα την προμήθεια ανακλαστικών γιλέκων καθώς και πινακίδων με την 

ένδειξη STOP.

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται χίλια τριακόσια τριάντα τρία ευρώ (1.333,00€) για την 

πληρωμή́ δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του Κωδικού Αριθμού Εξόδου του 

προϋπολογισμού́ εξόδων οικονομικού έτους 2025 όπως φαίνεται στον παρακάτω 

πίνακα:

Κωδικός Αριθμός 
Εξόδου

Ποσό έτους 
2025

70.6699.0004 1.333,00 €

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η με αριθμ.

[...]

ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) καθώς και ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις 

του.

Μετά την έκδοση απόφασης ανάθεσης, η αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου Ιλίου, ειδοποιεί 

εγγράφως τον προσωρινό ανάδοχο να προσέλθει, να υπογράψει το σχετικό 

συμφωνητικό. Για το κύρος σύμβασης του Δημοσίου με αντικείμενο μεγαλύτερης των 

δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €) απαιτείται η κατάρτισή της να γίνει με 

ιδιωτικό τουλάχιστον έγγραφο.

Το άρθρο 80 «αποδεικτικά μέσα» του ν. 4412/16 όπως ισχύει δεν εφαρμόζεται σε 

δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

(2.500,00€) ευρώ (χωρίς ΦΠΑ).

ΑΡΘΡΟ 10ο Διάρκεια ισχύος της σύμβασης

Η διάρκεια ισχύος της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την ανάρτηση του 

συμφωνητικού στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. με δυνατότητα χρονικής παράτασης χωρίς τροποποίηση 

του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της κύριας σύμβασης.